
 
UCHWAŁA NR XLVII/308/2014 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu oraz za parkowanie usuniętego pojazdu 

na parkingu strzeżonym oraz ustalenia wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia 

od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072); art. 130a ust. 1, 2, 2a, 5c i 6 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, poz. 1448; z 2013 r. poz. 700, 

poz. 991, poz. 1611, poz. 1446; z 2014 r. poz. 486, poz. 529, poz. 768), w związku z obwieszczeniem Ministra 

Finansów z dnia 30 lipca 2014 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2015 r. maksymalnych stawek opłat 

za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M. P. z dnia 6 sierpnia 2014 r. 

poz. 632) - Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek kwotowych opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie - 90,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 15,00 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie - 180,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 20,00 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie - 450,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 35,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie - 550,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 45,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie - 830,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 70,00 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie - 1.200,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 120,00 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie - 1.500,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 190,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 4211



§ 2. Ustala się wysokość stawek kwotowych kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, 

jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało powstanie tych kosztów: 

1) rower lub motorower - 80,00 zł; 

2) motocykl - 150,00 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 320,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 470,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 650,00 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 850,00 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1.000,00 zł. 

§ 3. Z dniem 31.12.2014 r. traci moc uchwała Nr XXXV/239/2013 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 25 paź-

dziernika 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu oraz za parkowanie usuniętego 

pojazdu na parkingu strzeżonym oraz ustalenia wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunię-

cia pojazdu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 

Roman Ciarka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4211


		2014-11-03T10:09:24+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




